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Resultats oficials

Francesc Tarrats - www cronoesport.catFrancesc Tarrats - www cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17
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Clt (Clt) Dor. Cognoms i nom Sexe Categoria Grup Temps Diferència

  U6/Dona  

1 (1) 31 MARTÍNEZ  PUIGVERT Ares Dona U6 BLANCA TECN 44.31

2 (2) 32 SANTILARI  AYTÉS Brisa Dona U6 BLANCA TECN 50.99 6.68

3 (3) 134 LÓPEZ  ARISA Àneu Dona U6 JUAN DISS 1:26.65 42.34

4 (4) 137 GRAU Mercè Dona U6 JUAN DISS 1:34.82 50.51

5 (5) 136 ETXEBERRIA Quer Dona U6 JUAN DISS 2:43.89 1:59.58

6 (6) 139 TORNS Jana Dona U6 JUAN DISS 3:12.74 2:28.43

7 (7) 138 MORENO Norah Dona U6 JUAN DISS 3:15.70 2:31.39

  U6/Home  

1 (1) 93 MENDOZA Unai Home U6 DIDAC DIU 1:02.10

2 (2) 146 QUINTERO Odin Home U6 IAN DISS 1:13.20 11.10

3 (3) 87 VIDAL Ferran Home U6 DIDAC DIU 1:19.33 17.23

4 (4) 135 MANRIQUE Àxel Home U6 JUAN DISS 1:51.53 49.43

5 (5) 88 SANCHEZ Albert Home U6 DIDAC DIU 2:22.11 1:20.01

6 (6) 145 TORT Neo Home U6 IAN DISS 2:43.79 1:41.69

  U8/Dona  

1 (1) 40 HERNÀNDEZ  GARCIA Núria Dona U8 LAURA TECN 36.51

2 (2) 96 SABATÉ Carlota Dona U8 AROA DIU 50.55 14.04

3 (3) 152 LLUIS Montserrat Dona U8 THOR DISS 52.57 16.06

4 (4) 106 TORRELLES Ares Dona U8 JUAN DIU 58.69 22.18

5 (5) 99 HERGUIDO Paula Dona U8 AROA DIU 1:08.74 32.23

6 (6) 35 MARTINEZ  CRIADO Arian Dona U8 LAURA TECN 1:12.28 35.77

7 (7) 94 FAURAT Júlia Dona U8 AROA DIU 1:15.33 38.82

8 (8) 109 PIQUÉ Xènia Dona U8 JUAN DIU 1:25.39 48.88

9 (9) 143 AYTÉS Arlet Dona U8 IAN DISS 3:00.96 2:24.45

  U8/Home  

1 (1) 38 MOYES  PAU Oriol Home U8 LAURA TECN 34.75

2 (2) 36 LÓPEZ  ARISA Tao Home U8 LAURA TECN 35.73 0.98

3 (3) 39 SABATÉ  VALDÉS Ferran Home U8 LAURA TECN 40.45 5.70



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Cursa social Associació Esportiva Pallars 2018

Gegant

Resultats oficials

Francesc Tarrats - www cronoesport.catFrancesc Tarrats - www cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

17/3/18  /  Port Ainé  /  AE Pallars El 17/3/18 a 16:37  /  Pàgina 2/7

Clt (Clt) Dor. Cognoms i nom Sexe Categoria Grup Temps Diferència

4 (4) 148 VIDAL Joel Home U8 THOR DISS 42.03 7.28

5 (5) 150 AMBRÓS Ton Home U8 THOR DISS 52.31 17.56

6 (6) 95 GASIA Guim Home U8 AROA DIU 54.35 19.60

7 (7) 97 SORO Gerard Home U8 AROA DIU 1:14.18 39.43

8 (8) 144 RIUS Marc Home U8 IAN DISS 3:16.55 2:41.80

  U10/Dona  

1 (1) 22 BALDOMÀ  FORT Àneu Dona U10 NÚRIA PRECOMP 27.04

2 (2) 21 BERNET  PURAS Jana Juyuan Dona U10 NÚRIA PRECOMP 29.74 2.70

3 (3) 53 ELIAS  ALONSO Lucia Dona U10 TXUS TECN 32.06 5.02

4 (4) 127 VIÑALS Gina Dona U10 EMMA DIU 32.55 5.51

5 (5) 42 FONDEVILLA  SANTANDREU Elionor Dona U10 LAURA TECN 36.65 9.61

6 (6) 114 PIQUÉ Núria Dona U10 IAN DIU 48.74 21.70

7 (7) 105 RODRÍGUEZ Júlia Dona U10 JUAN DIU 58.40 31.36

  U10/Home  

1 (1) 28 SILVA  FORES Marc Home U10 NÚRIA PRECOMP 25.39

2 (2) 24 MENDOZA  SAPARRA Marc Home U10 NÚRIA PRECOMP 25.96 0.57

3 (3) 25 MOYES  PAU Magí Home U10 NÚRIA PRECOMP 27.55 2.16

4 (4) 23 AYTÉS  CASALS Pep Home U10 NÚRIA PRECOMP 27.90 2.51

5 (5) 133 GRASES Toni Home U10 EMMA DIU 29.10 3.71

6 (6) 26 SABATÉ  VALDÉS Ricard Home U10 NÚRIA PRECOMP 29.22 3.83

7 (7) 27 MARTÍNEZ  PUIGVERT Roc Home U10 NÚRIA PRECOMP 29.85 4.46

8 (8) 60 CANO  RAMON Olau Home U10 FREESTYLE 29.95 4.56

9 (9) 72 ELIAS  ALONSO Nicolas Home U10 FREESTYLE 30.23 4.84

10 (10) 67 MARTINEZ  CRIADO Sergi Home U10 FREESTYLE 30.91 5.52

11 (11) 74 PERERA  BASSAS Marc Home U10 FREESTYLE 32.02 6.63

12 (12) 41 FONDEVILLA  SANTANDREU Víctor Home U10 LAURA TECN 32.28 6.89

13 (13) 37 PURAS  LABARTA Roc Home U10 LAURA TECN 33.22 7.83

14 (14) 166 BOADA Martí Home U10 34.26 8.87

15 (15) 121 ESCOSURA Oihan Home U10 JÚLIA DIU 34.40 9.01

16 (16) 76 PONS  CASADO Marc Home U10 FREESTYLE 37.96 12.57

17 (17) 119 MESTRE Josep Home U10 JÚLIA DIU 38.30 12.91

  U12/Dona  

1 (1) 3 RABASA  TARTERA Gal·la Dona U12 GERARD I FEDE COMP 24.02
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2 (2) 220 LOPETEGUIPANISELLO Anne Dona U12 24.48 0.46

3 (3) 240 GIL Sofia Dona U12 GERARD I FEDE COMP 25.35 1.33

4 (4) 2 SANTILARI  AYTÉS Ada Dona U12 GERARD I FEDE COMP 25.64 1.62

5 (5) 18 SABATER Gabriela Dona U12 GERARD I FEDE COMP 25.67 1.65

6 (6) 222 AYTÉS CASALS Lola Dona U12 25.88 1.86

7 (7) 1 IBAÑEZ  VILARO Jana Dona U12 GERARD I FEDE COMP 26.20 2.18

8 (8) 221 ROS FORT Julia Dona U12 26.69 2.67

9 (9) 132 FAURAT Jana Dona U12 EMMA DIU 27.70 3.68

10 (10) 129 FAURAT Martina Dona U12 EMMA DIU 28.03 4.01

11 (11) 46 BELMONTE  BORRÀS Jana Dona U12 TXUS TECN 28.54 4.52

12 (12) 45 SERRA  SENTINELLA Nina Dona U12 TXUS TECN 28.88 4.86

13 (13) 47 MORA  FIGUERA Abril Dona U12 TXUS TECN 33.10 9.08

14 (14) 112 BIGORDÀ Isabel Dona U12 IAN DIU 47.77 23.75

15 (15) 101 JUANMARTÍ Irene Dona U12 AROA DIU 1:12.09 48.07

  U12/Home  

1 (1) 162 FRANKEN COSTA Nil Home U12 25.80

2 (2) 50 BALLESTEROS  IBAÑEZ Martí Home U12 TXUS TECN 26.64 0.84

3 (3) 44 IBAÑEZ  VILARO Gerard Home U12 TXUS TECN 28.16 2.36

4 (4) 52 PONS  GARCIA Sergi Home U12 TXUS TECN 29.45 3.65

5 (5) 163 FRANKEN COSTA Yannik Home U12 29.83 4.03

6 (6) 70 FAURAT  PUJAL Gil Home U12 FREESTYLE 32.86 7.06

7 (7) 49 AYTÉS  ANDREU Gerard Home U12 TXUS TECN 34.75 8.95

8 (8) 75 BELTRAN  ROMEU Ferriol Home U12 FREESTYLE 34.84 9.04

9 (9) 170 DERADO Maura Home U12 35.07 9.27

10 (10) 56 CLOTET  JUANMARTÍ Faust Home U12 FREESTYLE 36.65 10.85

11 (11) 110 ROIG Àlex Home U12 IAN DIU 37.94 12.14

12 (12) 115 RODRÍGUEZ Artur Home U12 IAN DIU 39.58 13.78

13 (13) 165 BOADA CASTRO Semi Home U12 40.41 14.61

14 (14) 158 JIMENEZ Antonio Home U12 50.74 24.94

  U14/Dona  

1 (1) 5 AYTÉS  TARTERA Jana Dona U14 GERARD I FEDE COMP 24.03

2 (2) 10 BALLESTER  MAS Laura Dona U14 GERARD I FEDE COMP 25.80 1.77

3 (3) 57 COT  ERGUIN Noa Dona U14 FREESTYLE 29.17 5.14

4 (4) 54 LLUGANY  QUIÑOA Martina Dona U14 TXUS TECN 30.18 6.15

5 (5) 217 FAURAT FONT Mònica Dona U14 31.53 7.50
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  U14/Home  

1 (1) 9 TIERZ  FARRÉ Aritz Home U14 GERARD I FEDE COMP 21.23

2 (2) 16 ISANTA CODINA Ot Home U14 GERARD I FEDE COMP 25.99 4.76

3 (3) 58 COT  ERGUIN Urko Home U14 FREESTYLE 27.54 6.31

4 (4) 66 DERADO  DOMENGE Ivo Nicolás Home U14 FREESTYLE 29.77 8.54

5 (5) 63 CARBONELL  MADRID Marcel Home U14 FREESTYLE 32.34 11.11

6 (6) 164 BOADA CASTRO Pau Home U14 44.12 22.89

  U16/Dona  

1 (1) 11 BALDOMÀ  FORT Aina Dona U16 GERARD I FEDE COMP 23.06

2 (2) 15 RABASA  TARTERA Laia Dona U16 GERARD I FEDE COMP 25.05 1.99

3 (3) 167 CUNYAT Gisel Dona U16 31.13 8.07

4 (4) 154 ERGUIN Nassira Dona U16 THOR DISS 59.36 36.30

  U16/Home  

1 (1) 8 SILVA  FORES Unai Home U16 GERARD I FEDE COMP 21.19

2 (2) 6 SANTILARI  AYTÉS Ot Home U16 GERARD I FEDE COMP 22.04 0.85

3 (3) 12 BERNET  PURAS Arnau Home U16 GERARD I FEDE COMP 22.57 1.38

4 (4) 7 SERRA  SENTINELLA Guillem Home U16 GERARD I FEDE COMP 23.95 2.76

5 (5) 14 GLEYAL  ROCA Pere Home U16 GERARD I FEDE COMP 25.70 4.51

6 (6) 69 LLAURADÓ  MANRIQUE Aleix Home U16 FREESTYLE 28.78 7.59

7 (7) 160 ROURA Paco Home U16 29.08 7.89

  U18-U21/Dona  

1 (1) 159 CAMUS BARRIO Aida Dona U18-U21 41.90

  U18-U21/Home  

1 (1) 249 CAPMMANY Marc Home U18-U21 24.91
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  MASTER I/Dona  

1 (1) 178 CASALS PARERA Anna Dona MASTER I 34.63

2 (2) 246 RONQUILLO Sarai Dona MASTER I 36.19 1.56

3 (3) 192 FARRE PAU Laura Dona MASTER I 36.95 2.32

4 (4) 199 NOGUEIRA Anna Dona MASTER I 39.00 4.37

  MASTER I/Home  

1 (1) 207 CAPDEVILA Gerard Home MASTER I 25.56

2 (2) 210 ROSET Jordi Home MASTER I 26.11 0.55

3 (3) 241 IBAÑEZ Daniel Home MASTER I 27.59 2.03

4 (4) 243 PURAS Albert Home MASTER I 28.35 2.79

5 (5) 197 VIDAL PASCUET Joan Home MASTER I 32.93 7.37

6 (6) 200 SORO Oscar Home MASTER I 38.17 12.61

7 (7) 214 TORRELLES David Home MASTER I 45.47 19.91

  MASTER II/Dona  

1 (1) 182 FORT GONZALEZ Vanesa Dona MASTER II 26.70

2 (2) 179 PANISELLO MAS Anna Dona MASTER II 27.31 0.61

3 (3) 187 FORT GONZÀLEZ Meritxell Dona MASTER II 29.86 3.16

4 (4) 213 AYTÉS GALLARDET Adelaida Dona MASTER II 30.50 3.80

5 (5) 215 DOMENGE Marilen Dona MASTER II 32.06 5.36

6 (6) 184 PURAS CASTELLS Cristina Dona MASTER II 33.09 6.39

7 (7) 196 BARINI Cristina Dona MASTER II 33.86 7.16

8 (8) 153 MADRID Dolors Dona MASTER II 34.90 8.20

9 (9) 218 GÒDIA RECIO Iolanda Dona MASTER II 35.35 8.65

10 (10) 194 ALONSO LAHERA Maria Dona MASTER II 36.24 9.54

11 (11) 204 BASSAS Laia Dona MASTER II 39.46 12.76

12 (12) 248 QUIÑOA Cristina Dona MASTER II 44.35 17.65

  MASTER II/Home  

1 (1) 211 AYTÉS Aleix Home MASTER II 24.86

2 (2) 206 CAPDEVILA Jordi Home MASTER II 25.12 0.26

3 (3) 999 PLA Lionel Home MASTER II 25.52 0.66
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4 (4) 188 MARTÍNEZ GARCIA Pere Home MASTER II 26.89 2.03

5 (5) 183 BERNET PALACÍN Albert Home MASTER II 27.05 2.19

6 (6) 186 BALDOMÀ NOVES Joan Home MASTER II 28.76 3.90

7 (7) 203 PERERA Xavier Home MASTER II 28.81 3.95

8 (8) 216 FAURAT PRAT Eduard Home MASTER II 28.99 4.13

9 (9) 193 ELIAS MARIN Marc Home MASTER II 29.58 4.72

10 (10) 177 MENDOZA MEDINA Benito Home MASTER II 29.66 4.80

11 (11) 191 TIERZ RAMON Alex Home MASTER II 29.70 4.84

12 (12) 190 ROURA IGLESIAS Joan Home MASTER II 30.19 5.33

13 (13) 195 ISANTA ARMENGOL Jordi Home MASTER II 30.58 5.72

14 (14) 189 PONS CANALS Pere Home MASTER II 34.82 9.96

15 (15) 250 CARBONELL Josep Home MASTER II 37.64 12.78

16 (16) 242 VIDAL Josep Home MASTER II 40.03 15.17

17 (17) 245 CANO Jan Home MASTER II 40.39 15.53

  MASTER III/Dona  

1 (1) 247 SERRAT Merce Dona MASTER III 41.25

  MASTER III/Home  

1 (1) 201 ARISA Josep Home MASTER III 26.85

2 (2) 205 MAYOR Ignasi Home MASTER III 27.67 0.82

3 (3) 209 JUTGLÀ GARCIA Josep Home MASTER III 36.07 9.22

  TELEMARK/Home  

1 (1) 78 ROSELL Ramon Home TELEMARK 28.37

2 (2) 180 CLOTET RIU Pau Home TELEMARK 31.28 2.91

3 (3) 208 BOADA CHAO Lluis Home TELEMARK 32.93 4.56

  SNOW INF/Dona  

1 (1) 82 PERERA Claudia Dona SNOW INF SNOW 1:10.87
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  SNOW/Home  

1 (1) 219 LLUGANY  OLLÉ Francesc Home SNOW 40.97

2 (2) 185 JIMENEZ OLMO Jesús Home SNOW 44.96 3.99

  ENTR/Dona  

1 (1) 43 ARISA Laura Dona ENTR 22.95

2 (2) 30 DE MONER RAFEL Núria Dona ENTR 23.94 0.99

3 (3) 34 DE MONER RAFEL Blanca Dona ENTR 26.57 3.62

  ENTR/Home  

1 (1) 13 TEODORO Roger Home ENTR GERARD I FEDE COMP 22.33

2 (2) 19 CUNYAT Adrià Home ENTR 22.40 0.07

3 (3) 141 GALOFRÉ Juan Home ENTR 23.15 0.82

4 (4) 55 GONZÀLEZ Txus Home ENTR 24.80 2.47

5 (5) 79 FREESTYLE Guillem Home ENTR 26.99 4.66

6 (6) 155 SANABRIA Thor Home ENTR 1:02.85 40.52
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  Dona  

1 (1) 43 ARISA Laura Dona ENTR 22.95

2 (1) 11 BALDOMÀ  FORT Aina Dona U16 GERARD I FEDE COMP 23.06 0.11

3 (2) 30 DE MONER RAFEL Núria Dona ENTR 23.94 0.99

4 (1) 3 RABASA  TARTERA Gal·la Dona U12 GERARD I FEDE COMP 24.02 1.07

5 (1) 5 AYTÉS  TARTERA Jana Dona U14 GERARD I FEDE COMP 24.03 1.08

6 (2) 220 LOPETEGUIPANISELLO Anne Dona U12 24.48 1.53

7 (2) 15 RABASA  TARTERA Laia Dona U16 GERARD I FEDE COMP 25.05 2.10

8 (3) 240 GIL Sofia Dona U12 GERARD I FEDE COMP 25.35 2.40

9 (4) 2 SANTILARI  AYTÉS Ada Dona U12 GERARD I FEDE COMP 25.64 2.69

10 (5) 18 SABATER Gabriela Dona U12 GERARD I FEDE COMP 25.67 2.72

11 (2) 10 BALLESTER  MAS Laura Dona U14 GERARD I FEDE COMP 25.80 2.85

12 (6) 222 AYTÉS CASALS Lola Dona U12 25.88 2.93

13 (7) 1 IBAÑEZ  VILARO Jana Dona U12 GERARD I FEDE COMP 26.20 3.25

14 (3) 34 DE MONER RAFEL Blanca Dona ENTR 26.57 3.62

15 (8) 221 ROS FORT Julia Dona U12 26.69 3.74

16 (1) 182 FORT GONZALEZ Vanesa Dona MASTER II 26.70 3.75

17 (1) 22 BALDOMÀ  FORT Àneu Dona U10 NÚRIA PRECOMP 27.04 4.09

18 (2) 179 PANISELLO MAS Anna Dona MASTER II 27.31 4.36

19 (9) 132 FAURAT Jana Dona U12 EMMA DIU 27.70 4.75

20 (10) 129 FAURAT Martina Dona U12 EMMA DIU 28.03 5.08

21 (11) 46 BELMONTE  BORRÀS Jana Dona U12 TXUS TECN 28.54 5.59

22 (12) 45 SERRA  SENTINELLA Nina Dona U12 TXUS TECN 28.88 5.93

23 (3) 57 COT  ERGUIN Noa Dona U14 FREESTYLE 29.17 6.22

24 (2) 21 BERNET  PURAS Jana Juyuan Dona U10 NÚRIA PRECOMP 29.74 6.79

25 (3) 187 FORT GONZÀLEZ Meritxell Dona MASTER II 29.86 6.91

26 (4) 54 LLUGANY  QUIÑOA Martina Dona U14 TXUS TECN 30.18 7.23

27 (4) 213 AYTÉS GALLARDET Adelaida Dona MASTER II 30.50 7.55

28 (3) 167 CUNYAT Gisel Dona U16 31.13 8.18

29 (5) 217 FAURAT FONT Mònica Dona U14 31.53 8.58

30 (5) 215 DOMENGE Marilen Dona MASTER II 32.06 9.11

30 (3) 53 ELIAS  ALONSO Lucia Dona U10 TXUS TECN 32.06 9.11

32 (4) 127 VIÑALS Gina Dona U10 EMMA DIU 32.55 9.60

33 (6) 184 PURAS CASTELLS Cristina Dona MASTER II 33.09 10.14

34 (13) 47 MORA  FIGUERA Abril Dona U12 TXUS TECN 33.10 10.15

35 (7) 196 BARINI Cristina Dona MASTER II 33.86 10.91

36 (1) 178 CASALS PARERA Anna Dona MASTER I 34.63 11.68

37 (8) 153 MADRID Dolors Dona MASTER II 34.90 11.95

38 (9) 218 GÒDIA RECIO Iolanda Dona MASTER II 35.35 12.40

39 (2) 246 RONQUILLO Sarai Dona MASTER I 36.19 13.24
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40 (10) 194 ALONSO LAHERA Maria Dona MASTER II 36.24 13.29

41 (1) 40 HERNÀNDEZ  GARCIA Núria Dona U8 LAURA TECN 36.51 13.56

42 (5) 42 FONDEVILLA  SANTANDREU Elionor Dona U10 LAURA TECN 36.65 13.70

43 (3) 192 FARRE PAU Laura Dona MASTER I 36.95 14.00

44 (4) 199 NOGUEIRA Anna Dona MASTER I 39.00 16.05

45 (11) 204 BASSAS Laia Dona MASTER II 39.46 16.51

46 (1) 247 SERRAT Merce Dona MASTER III 41.25 18.30

47 (1) 159 CAMUS BARRIO Aida Dona U18-U21 41.90 18.95

48 (1) 31 MARTÍNEZ  PUIGVERT Ares Dona U6 BLANCA TECN 44.31 21.36

49 (12) 248 QUIÑOA Cristina Dona MASTER II 44.35 21.40

50 (14) 112 BIGORDÀ Isabel Dona U12 IAN DIU 47.77 24.82

51 (6) 114 PIQUÉ Núria Dona U10 IAN DIU 48.74 25.79

52 (2) 96 SABATÉ Carlota Dona U8 AROA DIU 50.55 27.60

53 (2) 32 SANTILARI  AYTÉS Brisa Dona U6 BLANCA TECN 50.99 28.04

54 (3) 152 LLUIS Montserrat Dona U8 THOR DISS 52.57 29.62

55 (7) 105 RODRÍGUEZ Júlia Dona U10 JUAN DIU 58.40 35.45

56 (4) 106 TORRELLES Ares Dona U8 JUAN DIU 58.69 35.74

57 (4) 154 ERGUIN Nassira Dona U16 THOR DISS 59.36 36.41

58 (5) 99 HERGUIDO Paula Dona U8 AROA DIU 1:08.74 45.79

59 (1) 82 PERERA Claudia Dona SNOW INF SNOW 1:10.87 47.92

60 (15) 101 JUANMARTÍ Irene Dona U12 AROA DIU 1:12.09 49.14

61 (6) 35 MARTINEZ  CRIADO Arian Dona U8 LAURA TECN 1:12.28 49.33

62 (7) 94 FAURAT Júlia Dona U8 AROA DIU 1:15.33 52.38

63 (8) 109 PIQUÉ Xènia Dona U8 JUAN DIU 1:25.39 1:02.44

64 (3) 134 LÓPEZ  ARISA Àneu Dona U6 JUAN DISS 1:26.65 1:03.70

65 (4) 137 GRAU Mercè Dona U6 JUAN DISS 1:34.82 1:11.87

66 (5) 136 ETXEBERRIA Quer Dona U6 JUAN DISS 2:43.89 2:20.94

67 (9) 143 AYTÉS Arlet Dona U8 IAN DISS 3:00.96 2:38.01

68 (6) 139 TORNS Jana Dona U6 JUAN DISS 3:12.74 2:49.79

69 (7) 138 MORENO Norah Dona U6 JUAN DISS 3:15.70 2:52.75
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  Home  

1 (1) 8 SILVA  FORES Unai Home U16 GERARD I FEDE COMP 21.19

2 (1) 9 TIERZ  FARRÉ Aritz Home U14 GERARD I FEDE COMP 21.23 0.04

3 (2) 6 SANTILARI  AYTÉS Ot Home U16 GERARD I FEDE COMP 22.04 0.85

4 (1) 13 TEODORO Roger Home ENTR GERARD I FEDE COMP 22.33 1.14

5 (2) 19 CUNYAT Adrià Home ENTR 22.40 1.21

6 (3) 12 BERNET  PURAS Arnau Home U16 GERARD I FEDE COMP 22.57 1.38

7 (3) 141 GALOFRÉ Juan Home ENTR 23.15 1.96

8 (4) 7 SERRA  SENTINELLA Guillem Home U16 GERARD I FEDE COMP 23.95 2.76

9 (4) 55 GONZÀLEZ Txus Home ENTR 24.80 3.61

10 (1) 211 AYTÉS Aleix Home MASTER II 24.86 3.67

11 (1) 249 CAPMMANY Marc Home U18-U21 24.91 3.72

12 (2) 206 CAPDEVILA Jordi Home MASTER II 25.12 3.93

13 (1) 28 SILVA  FORES Marc Home U10 NÚRIA PRECOMP 25.39 4.20

14 (3) 999 PLA Lionel Home MASTER II 25.52 4.33

15 (1) 207 CAPDEVILA Gerard Home MASTER I 25.56 4.37

16 (5) 14 GLEYAL  ROCA Pere Home U16 GERARD I FEDE COMP 25.70 4.51

17 (1) 162 FRANKEN COSTA Nil Home U12 25.80 4.61

18 (2) 24 MENDOZA  SAPARRA Marc Home U10 NÚRIA PRECOMP 25.96 4.77

19 (2) 16 ISANTA CODINA Ot Home U14 GERARD I FEDE COMP 25.99 4.80

20 (2) 210 ROSET Jordi Home MASTER I 26.11 4.92

21 (2) 50 BALLESTEROS  IBAÑEZ Martí Home U12 TXUS TECN 26.64 5.45

22 (1) 201 ARISA Josep Home MASTER III 26.85 5.66

23 (4) 188 MARTÍNEZ GARCIA Pere Home MASTER II 26.89 5.70

24 (5) 79 FREESTYLE Guillem Home ENTR 26.99 5.80

25 (5) 183 BERNET PALACÍN Albert Home MASTER II 27.05 5.86

26 (3) 58 COT  ERGUIN Urko Home U14 FREESTYLE 27.54 6.35

27 (3) 25 MOYES  PAU Magí Home U10 NÚRIA PRECOMP 27.55 6.36

28 (3) 241 IBAÑEZ Daniel Home MASTER I 27.59 6.40

29 (2) 205 MAYOR Ignasi Home MASTER III 27.67 6.48

30 (4) 23 AYTÉS  CASALS Pep Home U10 NÚRIA PRECOMP 27.90 6.71

31 (3) 44 IBAÑEZ  VILARO Gerard Home U12 TXUS TECN 28.16 6.97

32 (4) 243 PURAS Albert Home MASTER I 28.35 7.16

33 (1) 78 ROSELL Ramon Home TELEMARK 28.37 7.18

34 (6) 186 BALDOMÀ NOVES Joan Home MASTER II 28.76 7.57

35 (6) 69 LLAURADÓ  MANRIQUE Aleix Home U16 FREESTYLE 28.78 7.59

36 (7) 203 PERERA Xavier Home MASTER II 28.81 7.62

37 (8) 216 FAURAT PRAT Eduard Home MASTER II 28.99 7.80

38 (7) 160 ROURA Paco Home U16 29.08 7.89

39 (5) 133 GRASES Toni Home U10 EMMA DIU 29.10 7.91

40 (6) 26 SABATÉ  VALDÉS Ricard Home U10 NÚRIA PRECOMP 29.22 8.03
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41 (4) 52 PONS  GARCIA Sergi Home U12 TXUS TECN 29.45 8.26

42 (9) 193 ELIAS MARIN Marc Home MASTER II 29.58 8.39

43 (10) 177 MENDOZA MEDINA Benito Home MASTER II 29.66 8.47

44 (11) 191 TIERZ RAMON Alex Home MASTER II 29.70 8.51

45 (4) 66 DERADO  DOMENGE Ivo Nicolás Home U14 FREESTYLE 29.77 8.58

46 (5) 163 FRANKEN COSTA Yannik Home U12 29.83 8.64

47 (7) 27 MARTÍNEZ  PUIGVERT Roc Home U10 NÚRIA PRECOMP 29.85 8.66

48 (8) 60 CANO  RAMON Olau Home U10 FREESTYLE 29.95 8.76

49 (12) 190 ROURA IGLESIAS Joan Home MASTER II 30.19 9.00

50 (9) 72 ELIAS  ALONSO Nicolas Home U10 FREESTYLE 30.23 9.04

51 (13) 195 ISANTA ARMENGOL Jordi Home MASTER II 30.58 9.39

52 (10) 67 MARTINEZ  CRIADO Sergi Home U10 FREESTYLE 30.91 9.72

53 (2) 180 CLOTET RIU Pau Home TELEMARK 31.28 10.09

54 (11) 74 PERERA  BASSAS Marc Home U10 FREESTYLE 32.02 10.83

55 (12) 41 FONDEVILLA  SANTANDREU Víctor Home U10 LAURA TECN 32.28 11.09

56 (5) 63 CARBONELL  MADRID Marcel Home U14 FREESTYLE 32.34 11.15

57 (6) 70 FAURAT  PUJAL Gil Home U12 FREESTYLE 32.86 11.67

58 (3) 208 BOADA CHAO Lluis Home TELEMARK 32.93 11.74

58 (5) 197 VIDAL PASCUET Joan Home MASTER I 32.93 11.74

60 (13) 37 PURAS  LABARTA Roc Home U10 LAURA TECN 33.22 12.03

61 (14) 166 BOADA Martí Home U10 34.26 13.07

62 (15) 121 ESCOSURA Oihan Home U10 JÚLIA DIU 34.40 13.21

63 (7) 49 AYTÉS  ANDREU Gerard Home U12 TXUS TECN 34.75 13.56

63 (1) 38 MOYES  PAU Oriol Home U8 LAURA TECN 34.75 13.56

65 (14) 189 PONS CANALS Pere Home MASTER II 34.82 13.63

66 (8) 75 BELTRAN  ROMEU Ferriol Home U12 FREESTYLE 34.84 13.65

67 (9) 170 DERADO Maura Home U12 35.07 13.88

68 (2) 36 LÓPEZ  ARISA Tao Home U8 LAURA TECN 35.73 14.54

69 (3) 209 JUTGLÀ GARCIA Josep Home MASTER III 36.07 14.88

70 (10) 56 CLOTET  JUANMARTÍ Faust Home U12 FREESTYLE 36.65 15.46

71 (15) 250 CARBONELL Josep Home MASTER II 37.64 16.45

72 (11) 110 ROIG Àlex Home U12 IAN DIU 37.94 16.75

73 (16) 76 PONS  CASADO Marc Home U10 FREESTYLE 37.96 16.77

74 (6) 200 SORO Oscar Home MASTER I 38.17 16.98

75 (17) 119 MESTRE Josep Home U10 JÚLIA DIU 38.30 17.11

76 (12) 115 RODRÍGUEZ Artur Home U12 IAN DIU 39.58 18.39

77 (16) 242 VIDAL Josep Home MASTER II 40.03 18.84

78 (17) 245 CANO Jan Home MASTER II 40.39 19.20

79 (13) 165 BOADA CASTRO Semi Home U12 40.41 19.22

80 (3) 39 SABATÉ  VALDÉS Ferran Home U8 LAURA TECN 40.45 19.26

81 (1) 219 LLUGANY  OLLÉ Francesc Home SNOW 40.97 19.78

82 (4) 148 VIDAL Joel Home U8 THOR DISS 42.03 20.84
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83 (6) 164 BOADA CASTRO Pau Home U14 44.12 22.93

84 (2) 185 JIMENEZ OLMO Jesús Home SNOW 44.96 23.77

85 (7) 214 TORRELLES David Home MASTER I 45.47 24.28

86 (14) 158 JIMENEZ Antonio Home U12 50.74 29.55

87 (5) 150 AMBRÓS Ton Home U8 THOR DISS 52.31 31.12

88 (6) 95 GASIA Guim Home U8 AROA DIU 54.35 33.16

89 (1) 93 MENDOZA Unai Home U6 DIDAC DIU 1:02.10 40.91

90 (6) 155 SANABRIA Thor Home ENTR 1:02.85 41.66

91 (2) 146 QUINTERO Odin Home U6 IAN DISS 1:13.20 52.01

92 (7) 97 SORO Gerard Home U8 AROA DIU 1:14.18 52.99

93 (3) 87 VIDAL Ferran Home U6 DIDAC DIU 1:19.33 58.14

94 (4) 135 MANRIQUE Àxel Home U6 JUAN DISS 1:51.53 1:30.34

95 (5) 88 SANCHEZ Albert Home U6 DIDAC DIU 2:22.11 2:00.92

96 (6) 145 TORT Neo Home U6 IAN DISS 2:43.79 2:22.60

97 (8) 144 RIUS Marc Home U8 IAN DISS 3:16.55 2:55.36
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Temps total: 49.62 1 - 005

12 BERNET  PURAS Arnau 6 U16 22.57

183 BERNET PALACÍN Albert 42 MASTER II 27.05

Diferència: + 1.12Temps total: 50.74 2 - 018

211 AYTÉS Aleix 16 MASTER II 24.86

222 AYTÉS CASALS Lola 29 U12 25.88

Diferència: + 1.31Temps total: 50.93 3 - 012

9 TIERZ  FARRÉ Aritz 2 U14 21.23

191 TIERZ RAMON Alex 67 MASTER II 29.70

Diferència: + 2.17Temps total: 51.79 4 - 002

220 LOPETEGUIPANISELLO Anne 14 U12 24.48

179 PANISELLO MAS Anna 43 MASTER II 27.31

Diferència: + 2.20Temps total: 51.82 5 - 008

11 BALDOMÀ  FORT Aina 8 U16 23.06

186 BALDOMÀ NOVES Joan 55 MASTER II 28.76

Diferència: + 2.92Temps total: 52.54 6 - 019

6 SANTILARI  AYTÉS Ot 3 U16 22.04

213 AYTÉS GALLARDET Adelaida 77 MASTER II 30.50

Diferència: + 3.77Temps total: 53.39 7 - 004

221 ROS FORT Julia 36 U12 26.69

182 FORT GONZALEZ Vanesa 37 MASTER II 26.70

Diferència: + 6.00Temps total: 55.62 8 - 001

24 MENDOZA  SAPARRA Marc 30 U10 25.96

177 MENDOZA MEDINA Benito 66 MASTER II 29.66

Diferència: + 7.12Temps total: 56.74 9 - 010

188 MARTÍNEZ GARCIA Pere 39 MASTER II 26.89

27 MARTÍNEZ  PUIGVERT Roc 71 U10 29.85

Diferència: + 7.28Temps total: 56.90 10 - 009

22 BALDOMÀ  FORT Àneu 41 U10 27.04
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187 FORT GONZÀLEZ Meritxell 72 MASTER II 29.86

Diferència: + 9.65Temps total: 59.27 11 - 011

160 ROURA Paco 60 U16 29.08

190 ROURA IGLESIAS Joan 75 MASTER II 30.19

Diferència: + 10.23Temps total: 59.85 12 - 014

16 ISANTA CODINA Ot 31 U14 25.99

196 BARINI Cristina 95 MASTER II 33.86

Diferència: + 12.91Temps total: 1:02.53 13 - 021

23 AYTÉS  CASALS Pep 49 U10 27.90

178 CASALS PARERA Anna 98 MASTER I 34.63

Diferència: + 13.21Temps total: 1:02.83 14 - 006

21 BERNET  PURAS Jana Juyuan 68 U10 29.74

184 PURAS CASTELLS Cristina 92 MASTER II 33.09

Diferència: + 17.51Temps total: 1:07.13 15 - 020

215 DOMENGE Marilen 84 MASTER II 32.06

170 DERADO Maura 104 U12 35.07

Diferència: + 27.43Temps total: 1:17.05 16 - 017

208 BOADA CHAO Lluis 90 TELEMARK 32.93

164 BOADA CASTRO Pau 130 U14 44.12

Diferència: + 46.08Temps total: 1:35.70 17 - 007

185 JIMENEZ OLMO Jesús 133 SNOW 44.96

158 JIMENEZ Antonio 138 U12 50.74

Diferència: + 1:03.56Temps total: 1:53.18 18 - 016

199 NOGUEIRA Anna 119 MASTER I 39.00

97 SORO Gerard 153 U8 1:14.18

º
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  AROA DIU  

1 (1) 96 SABATÉ Carlota Dona U8 50.55

2 (2) 95 GASIA Guim Home U8 54.35 3.80

3 (3) 99 HERGUIDO Paula Dona U8 1:08.74 18.19

4 (1) 101 JUANMARTÍ Irene Dona U12 1:12.09 21.54

5 (4) 97 SORO Gerard Home U8 1:14.18 23.63

6 (5) 94 FAURAT Júlia Dona U8 1:15.33 24.78

  BLANCA TECN  

1 (1) 31 MARTÍNEZ  PUIGVERT Ares Dona U6 44.31

2 (2) 32 SANTILARI  AYTÉS Brisa Dona U6 50.99 6.68

  DIDAC DIU  

1 (1) 93 MENDOZA Unai Home U6 1:02.10

2 (2) 87 VIDAL Ferran Home U6 1:19.33 17.23

3 (3) 88 SANCHEZ Albert Home U6 2:22.11 1:20.01

  EMMA DIU  

1 (1) 132 FAURAT Jana Dona U12 27.70

2 (2) 129 FAURAT Martina Dona U12 28.03 0.33

3 (1) 133 GRASES Toni Home U10 29.10 1.40

4 (2) 127 VIÑALS Gina Dona U10 32.55 4.85

  FREESTYLE  

1 (1) 58 COT  ERGUIN Urko Home U14 27.54

2 (1) 69 LLAURADÓ  MANRIQUE Aleix Home U16 28.78 1.24

3 (2) 57 COT  ERGUIN Noa Dona U14 29.17 1.63

4 (3) 66 DERADO  DOMENGE Ivo Nicolás Home U14 29.77 2.23

5 (1) 60 CANO  RAMON Olau Home U10 29.95 2.41

6 (2) 72 ELIAS  ALONSO Nicolas Home U10 30.23 2.69
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7 (3) 67 MARTINEZ  CRIADO Sergi Home U10 30.91 3.37

8 (4) 74 PERERA  BASSAS Marc Home U10 32.02 4.48

9 (4) 63 CARBONELL  MADRID Marcel Home U14 32.34 4.80

10 (1) 70 FAURAT  PUJAL Gil Home U12 32.86 5.32

11 (2) 75 BELTRAN  ROMEU Ferriol Home U12 34.84 7.30

12 (3) 56 CLOTET  JUANMARTÍ Faust Home U12 36.65 9.11

13 (5) 76 PONS  CASADO Marc Home U10 37.96 10.42

  GERARD I FEDE COMP  

1 (1) 8 SILVA  FORES Unai Home U16 21.19

2 (1) 9 TIERZ  FARRÉ Aritz Home U14 21.23 0.04

3 (2) 6 SANTILARI  AYTÉS Ot Home U16 22.04 0.85

4 (3) 12 BERNET  PURAS Arnau Home U16 22.57 1.38

5 (4) 11 BALDOMÀ  FORT Aina Dona U16 23.06 1.87

6 (5) 7 SERRA  SENTINELLA Guillem Home U16 23.95 2.76

7 (1) 3 RABASA  TARTERA Gal·la Dona U12 24.02 2.83

8 (2) 5 AYTÉS  TARTERA Jana Dona U14 24.03 2.84

9 (6) 15 RABASA  TARTERA Laia Dona U16 25.05 3.86

10 (2) 240 GIL Sofia Dona U12 25.35 4.16

11 (3) 2 SANTILARI  AYTÉS Ada Dona U12 25.64 4.45

12 (4) 18 SABATER Gabriela Dona U12 25.67 4.48

13 (7) 14 GLEYAL  ROCA Pere Home U16 25.70 4.51

14 (3) 10 BALLESTER  MAS Laura Dona U14 25.80 4.61

15 (4) 16 ISANTA CODINA Ot Home U14 25.99 4.80

16 (5) 1 IBAÑEZ  VILARO Jana Dona U12 26.20 5.01

  IAN DISS  

1 (1) 146 QUINTERO Odin Home U6 1:13.20

2 (2) 145 TORT Neo Home U6 2:43.79 1:30.59

3 (1) 143 AYTÉS Arlet Dona U8 3:00.96 1:47.76

4 (2) 144 RIUS Marc Home U8 3:16.55 2:03.35

  IAN DIU  

1 (1) 110 ROIG Àlex Home U12 37.94

2 (2) 115 RODRÍGUEZ Artur Home U12 39.58 1.64
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3 (3) 112 BIGORDÀ Isabel Dona U12 47.77 9.83

4 (1) 114 PIQUÉ Núria Dona U10 48.74 10.80

  JUAN DISS  

1 (1) 134 LÓPEZ  ARISA Àneu Dona U6 1:26.65

2 (2) 137 GRAU Mercè Dona U6 1:34.82 8.17

3 (3) 135 MANRIQUE Àxel Home U6 1:51.53 24.88

4 (4) 136 ETXEBERRIA Quer Dona U6 2:43.89 1:17.24

5 (5) 139 TORNS Jana Dona U6 3:12.74 1:46.09

6 (6) 138 MORENO Norah Dona U6 3:15.70 1:49.05

  JUAN DIU  

1 (1) 105 RODRÍGUEZ Júlia Dona U10 58.40

2 (1) 106 TORRELLES Ares Dona U8 58.69 0.29

3 (2) 109 PIQUÉ Xènia Dona U8 1:25.39 26.99

  JÚLIA DIU  

1 (1) 121 ESCOSURA Oihan Home U10 34.40

2 (2) 119 MESTRE Josep Home U10 38.30 3.90

  LAURA TECN  

1 (1) 41 FONDEVILLA  SANTANDREU Víctor Home U10 32.28

2 (2) 37 PURAS  LABARTA Roc Home U10 33.22 0.94

3 (1) 38 MOYES  PAU Oriol Home U8 34.75 2.47

4 (2) 36 LÓPEZ  ARISA Tao Home U8 35.73 3.45

5 (3) 40 HERNÀNDEZ  GARCIA Núria Dona U8 36.51 4.23

6 (3) 42 FONDEVILLA  SANTANDREU Elionor Dona U10 36.65 4.37

7 (4) 39 SABATÉ  VALDÉS Ferran Home U8 40.45 8.17

8 (5) 35 MARTINEZ  CRIADO Arian Dona U8 1:12.28 40.00
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  NÚRIA PRECOMP  

1 (1) 28 SILVA  FORES Marc Home U10 25.39

2 (2) 24 MENDOZA  SAPARRA Marc Home U10 25.96 0.57

3 (3) 22 BALDOMÀ  FORT Àneu Dona U10 27.04 1.65

4 (4) 25 MOYES  PAU Magí Home U10 27.55 2.16

5 (5) 23 AYTÉS  CASALS Pep Home U10 27.90 2.51

6 (6) 26 SABATÉ  VALDÉS Ricard Home U10 29.22 3.83

7 (7) 21 BERNET  PURAS Jana Juyuan Dona U10 29.74 4.35

8 (8) 27 MARTÍNEZ  PUIGVERT Roc Home U10 29.85 4.46

  SNOW  

1 (1) 82 PERERA Claudia Dona SNOW INF 1:10.87

  THOR DISS  

1 (1) 148 VIDAL Joel Home U8 42.03

2 (2) 150 AMBRÓS Ton Home U8 52.31 10.28

3 (3) 152 LLUIS Montserrat Dona U8 52.57 10.54

4 (1) 154 ERGUIN Nassira Dona U16 59.36 17.33

  TXUS TECN  

1 (1) 50 BALLESTEROS  IBAÑEZ Martí Home U12 26.64

2 (2) 44 IBAÑEZ  VILARO Gerard Home U12 28.16 1.52

3 (3) 46 BELMONTE  BORRÀS Jana Dona U12 28.54 1.90

4 (4) 45 SERRA  SENTINELLA Nina Dona U12 28.88 2.24

5 (5) 52 PONS  GARCIA Sergi Home U12 29.45 2.81

6 (1) 54 LLUGANY  QUIÑOA Martina Dona U14 30.18 3.54

7 (1) 53 ELIAS  ALONSO Lucia Dona U10 32.06 5.42

8 (6) 47 MORA  FIGUERA Abril Dona U12 33.10 6.46

9 (7) 49 AYTÉS  ANDREU Gerard Home U12 34.75 8.11
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